



Wrocław, 05.04.2018r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.16.2018.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 05.04.2018r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Modernizacja dróg powiatowych na obszarze działania Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach na terenie Powiatu Wrocławskiego w podziale na 2 zadania.”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W Opisie Technicznym w pkt 6 Zamawiający ujmuje długość odcinka ok. 2500mb natomiast SIWZ podaje długość 1,7km. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedz 1:

Zamawiający wyjaśnia, że długość odcinka wynosi 1700m zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, nazwą zadania i kosztorysem ofertowym.

Pytanie 2:

W Opisie Technicznym w pkt 6 Zamawiający podaje spadek poprzeczny nawierzchni 2%. Prosimy o doprecyzowanie czy dotyczy to spadku jednostronnego czy daszkowego. Które rozwiązanie należy przyjąć do kalkulacji.

Odpowiedz 2:

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć do kalkulacji spadek daszkowy.

Pytanie 3:

OPZ w pkt IV wskazuje ułożenie warstwy wiążąco-profilującej o grubości średnio 4cm, natomiast Opis Techniczny mówi o ułożeniu warstwy profilującej o średniej grubości 3-4 cm. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedz 3:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć warstwę wiążąco-profilującą o grubości 4cm.

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Jan Brons